این انتقال از محیط آلوده می شود.

وزیر اقتصاد در حاشیه جلسه دولت خبر داد

بخشودگی های مالیاتی در هفته دولت

4

3

۶

5

3

2

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران پنج شنبه 27 مرداد 1401 20 محرم 1444 18 آگوست 2022سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4977 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

اعلام آمادگی ایران برای اجرای فوری توافق با آمریکا
درباره »زندانیان«